｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1110262799號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(524834_11124P020491_1110262799_111D2066979-01.pdf)

轉知111學年度國民中小學縣市科技教育推動輔導計畫辦
理「START! AI智慧小車入課分享會」一案，詳如說明，
請查照。

依據國立臺灣師範大學111年12月29日師大科技字第
1111036597號函辦理。
講座相關資訊如下：

時間：112年1月6日（星期五）下午13時至15時。
對象：對本講座有興趣的教師。

報名方式；全國教師在職進修網（課程編號

3672373）。
請貴校惠予參與人員公（差）假出席。

如有課程相關疑義請詳見附件，或逕洽科技中心主任黃啟

彥或專任助理李芊燁，電話：（03）3630081分機251。

正本：

基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區和平

國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市

信義區信義國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區中興國民小

學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區

深美國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基

隆市仁愛區成功國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區西定國

民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505 分機110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國111年12月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
三、

第1頁，共2頁

教務處 111/12/30

1110176033

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

樂區長樂國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市七堵區七堵國民小

學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區

堵南國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基

隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市暖暖區暖暖國

民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖

暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市中山區仙洞國民小

學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區

中華國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基

隆市立中山高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、基隆

市立建德國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市

立碇內國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立

成功國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立正濱國民中學

副本：基隆市政府教育處(課程教學科)電  子  公  文
交  換  章
2022/12/30
10:41:09

第2頁，共2頁

教務處 111/12/30

1110176033